



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2026
Processo Administrativo Nº 42/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 18/06/2026 08:04:43

TOTAL DO PROCESSO: 59.105,00			
TOTAL DA PROPOSTA		00.000.000/0000-00	59.105,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 344	Total: 9.800,00
Item: 1	Unidade: m2	Marca: Temperline	Modelo: incolor
Descrição: VIDRO 4 MM INCOLOR, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIA Vidro 4 mm incolor, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 392,33	Valor Unit.: 392,00	Total Item: 9.800,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 449	Total: 10.875,00
Item: 1	Unidade: m2	Marca: Temperline	Modelo: Fumê
Descrição: VIDRO 4 MM FUMÊ, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIAS D Vidro 4 mm fumê, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 435,00	Valor Unit.: 435,00	Total Item: 10.875,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 539	Total: 18.570,00
Item: 1	Unidade: m2	Marca: Temperline	Modelo: incolor
Descrição: VIDRO 6 MM INCOLOR, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIA Vidro 6 mm incolor, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 619,01	Valor Unit.: 619,00	Total Item: 18.570,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 214	Total: 19.860,00
Item: 1	Unidade: m2	Marca: Temperline	Modelo: fumê
Descrição: VIDRO 6 MM FUMÊ, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIAS D Vidro 6 mm fumê, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 662,89	Valor Unit.: 662,00	Total Item: 19.860,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2026
Processo Administrativo Nº 42/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 18/06/2026 08:04:43

TOTAL DO PROCESSO: 59.140,25			
TOTAL DA PROPOSTA		00.000.000/0000-00	59.140,25
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 480	Total: 9.808,25
Item: 1	Unidade: m2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIDRO 4 MM INCOLOR, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIA Vidro 4 mm incolor, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 392,33	Valor Unit.: 392,33	Total Item: 9.808,25
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 684	Total: 10.875,00
Item: 1	Unidade: m2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIDRO 4 MM FUMÊ, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIAS D Vidro 4 mm fumê, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 435,00	Valor Unit.: 435,00	Total Item: 10.875,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 959	Total: 18.570,30
Item: 1	Unidade: m2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIDRO 6 MM INCOLOR, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIA Vidro 6 mm incolor, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 619,01	Valor Unit.: 619,01	Total Item: 18.570,30
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 801	Total: 19.886,70
Item: 1	Unidade: m2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIDRO 6 MM FUMÊ, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIAS D Vidro 6 mm fumê, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 662,89	Valor Unit.: 662,89	Total Item: 19.886,70

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2026
Processo Administrativo Nº 42/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 18/06/2026 08:04:43

TOTAL DO PROCESSO: 59.140,25			
TOTAL DA PROPOSTA		00.000.000/0000-00	59.140,25
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 536	Total: 9.808,25
Item: 1	Unidade: m2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIDRO 4 MM INCOLOR, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIA Vidro 4 mm incolor, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 392,33	Valor Unit.: 392,33	Total Item: 9.808,25
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 266	Total: 10.875,00
Item: 1	Unidade: m2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIDRO 4 MM FUMÊ, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIAS D Vidro 4 mm fumê, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 435,00	Valor Unit.: 435,00	Total Item: 10.875,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 665	Total: 18.570,30
Item: 1	Unidade: m2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIDRO 6 MM INCOLOR, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIA Vidro 6 mm incolor, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 619,01	Valor Unit.: 619,01	Total Item: 18.570,30
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 704	Total: 19.886,70
Item: 1	Unidade: m2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: VIDRO 6 MM FUMÊ, COM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUINDO ESQUADRIAS D Vidro 6 mm fumê, com fornecimento e instalação, incluindo esquadrias de alumínio quando necessárias, materiais, acessórios, mão de obra e demais serviços necessários à execução.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 662,89	Valor Unit.: 662,89	Total Item: 19.886,70

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR


